
 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

OS-2… /……...../…….….. 

OBJEDNÁVKA UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ 

Školní plavecká výuka 

Objednatel: 

Jméno/obchodní firma: Tyršova základní škola, Brno, 
Kuldova 38 

Bydliště/sídlo: Kuldova 38, 615 00 Brno 
IČO, DIČ/neplátce DPH: 48511111 
Bankovní spojení: 108392579/0300 
Kontaktní osoba, email, tel. číslo: Mgr. Michaela Jedličková/ 

posta@zskuldova.cz  
E-mail pro zaslání elektronické faktury: posta@zskuldova.cz 

Vyberte požadované bazény: 

a) Plavecké dráhy 

 Bazén Ponávka (PON)  

 Aquapark Kohoutovice (AQP)   

 Bazén Lázně Rašínova (LR)   

 Bazény Lužánky   

 jiný bazén (doplňte) … 

b) Služby na těchto bazénech 

☒ instruktoři plavání (výuka) 

☒ úložný box 

Uveďte termíny užívání: 

Bazén* 
 

Doba 
plnění/Datum 
(případně dle 

online rezervace) 

Čas 
(od–do) 

Počet drah 
/ 

celý bazén 
 

Počet 
instruktorů 

Počet 
dětí** 

Školní třída 

Bazén 
Ponávka 

pondělí 
8.9.2025-
22.6.2026 

11.00-
12.00 

2 2 19 3.A 

Bazén 
Ponávka 

pondělí 
8.9.2025-
22.6.2026 

12.00-
13.00 

2 2 20 3.B 

… … … … … … … 

… … … … … … … 



 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

… … … … … … … 
*Bazény Lužánky – prosím specifikujte, zda jde o bazén 50m, 25m, 16m nebo RELAX 
*AQP Kohoutovice – prosím specifikujte, zda jde o bazén 25m nebo RELAX 
** lze upřesnit před začátkem kurzu 

 

Uveďte termíny, kdy nebudete sportoviště užívat: Prázdniny a státní svátky 
dle platné vyhlášky nebo (vypište): Klikněte nebo klepněte sem a zadejte 
text. 

 možný počet odhlášek do limitu dle VOP – Školní plavecká výuka – max. počet 
hodin – (doplní poskytovatel) … 

 
Smluvní strany prohlašují a svým podpisem stvrzují, že nedílnou součástí 
této objednávky jsou VOP – Školní plavecká výuka, které byly k 
objednávce přiloženy a s nimiž byly obě strany před jejím podpisem 
seznámeny a aktuální Ceník na daný šk.rok. 

 
Další ujednání objednatele a poskytovatele: … 

Jiná ujednání: … 

 

Za objednatele datum: 5. 5. 2025 podpis: 

Za poskytovatele datum: … podpis: 

 


